

S006X00AZ4J7

Žád. 106

Veselá Terezie

Od: [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 31. října 2019 15:08
Komu: epodatelna
Předmět: Věc: podání žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
Přílohy: Statek_Telc.doc; Sluzby_Telc.doc

Dobrý den,

celkem vám posílám 2 žádosti. Obě jsou obsaženy v příloze tohoto podání.

S pozdravem,

[REDACTED]

This email was scanned by Bitdefender

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: [REDACTED]

Příjmení: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Předmět: Žádost o informace ke společnosti Služby Telč, spol. s r.o. **vlastněnou**
městem Telč

Určeno městskému úřadu města Telč

Text: Dobrý den,

Tímto vás dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zodpovězení poskytnutí informací týkající se společnosti Služby Telč, spol. s r.o. (dále jen společnost), kterou vlastní ze 100 % město Telč.

- 1) Jaká jsou hlediska pro vybírání a jmenování členů dozorčí rady? – záleží u nich na odbornosti, případně politických nebo jiných hlediscích?
- 2) Kolik činí finanční Odměna člena dozorčí rady, v členění řadový člen, předseda, místopředseda? – pravidelná, měsíční, čtvrtletní nebo roční? Aktuální stav – usnesení rady města
- 3) Na jaké další bonusy a výhody (například telefonní tarif hrazený společností) mají členové dozorčí rady nárok, kromě výplat a odměn? – aktuální stav, pravidla při čerpání výhod.
- 4) Jaké konkrétní činnosti fakticky dozorčí rada společnosti vykonává, kolikrát ročně se schází?
- 5) Je valná hromada informována pravidelně o činnosti dozorčí rady, jestli jsou zápisy z dozorčích rad zveřejňované a zda valná hromada zná termíny dozorčích rad?
- 6) Jak je vybírán a jmenován jednatel/management společnosti?

V případě nesrozumitelnosti se ozvěte na email.

Předem vám děkuji za odpověď.

S pozdravem [REDACTED]

Preferuji zaslání odpovědi elektronickou formou v rámci racionalizace nákladů a efektivity.

Datum podání: 19.10.2019

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: [REDACTED]

Příjmení: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Předmět: Žádost o informace ke společnosti Statek Telč, spol. s r.o. vlastněnou městem Telč

Určeno městskému úřadu města Telč

Text: Dobrý den,

Tímto vás dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zodpovězení poskytnutí informací týkající se společnosti Statek Telč, spol. s r.o. (dále jen společnost), kterou vlastní ze 100 % město Telč.

- 1) Jaká jsou hlediska pro vybírání a jmenování členů dozorčí rady? – záleží u nich na odbornosti, případně politických nebo jiných hlediscích?
- 2) Kolik činí finanční Odměna člena dozorčí rady, v členění řadový člen, předseda, místopředseda? – pravidelná, měsíční, čtvrtletní nebo roční? Aktuální stav – usnesení rady města
- 3) Na jaké další bonusy a výhody (například telefonní tarif hrazený společností) mají členové dozorčí rady nárok, kromě výplat a odměn? – aktuální stav, pravidla při čerpání výhod.
- 4) Jaké konkrétní činnosti fakticky dozorčí rada společnosti vykonává, kolikrát ročně se schází?
- 5) Je valná hromada informována pravidelně o činnosti dozorčí rady, jestli jsou zápisy z dozorčích rad zveřejňované a zda valná hromada zná termíny dozorčích rad?
- 6) Jak je vybírán a jmenován jednatel/management společnosti?

V případě nesrozumitelnosti se ozvěte na email.

Předem vám děkuji za odpověď.

S pozdravem [REDACTED]

Preferuji zaslání odpovědi elektronickou formou v rámci racionalizace nákladů a efektivity.

Datum podání: 19.10.2019



Město Telč

Městský úřad – tajemník
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč

tel.: +420 567 112 411
fax: +420 567 112 403
mobil: +420 606 618 551



Vaše značka

Značka
MěÚ Telč 723/2019 K

Vyřizuje



Telč
11. listopadu 2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážený 

na Vaše dvě žádosti o informace, které byly doručeny do epodatelny Městského úřadu Telč dne 31. 10. 2019, Vám sděluji následující odpovědi na Vaše dotazy:

Ad 1) Hlediskem při vybírání a jmenování členů dozorčí rady je jejich odbornost. Návrhy podávají volební strany.

Ad 2) Výše měsíční odměny člena dozorčí rady je  - Kč, výše měsíční odměny předsedy dozorčí rady je  - Kč.

Ad 3) Žádné jiné bonusy nejsou.

Ad 4) Dozorčí rada dohlíží na činnost jednatele, prokuristy, nahlíží do obchodních a účetních knih, jiných dokladů a účetních závěrek a kontroluje tam obsažené údaje, schází se podle potřeby zpravidla 3-4 x ročně.

Ad 5) Zápisy z jednání dozorčí rady jsou předkládány radě města.

Ad 6) Jednatel společnosti Statek Telč, spol. s r.o. byl jmenován radou města, společnost Služby Telč, spol. s r.o. v tuto chvíli nemá jednatele a společnost řídí prokurista.

S pozdravem

Mgr. Pavel Soukop v.r.
tajemník MěÚ

Za správnost vyhotovení:

Iva Slatinská
úřednice oddělení sekretariát a obecní živnostenský úřad

Upraveno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) a zákonem o zpracování osobních údajů.